## המועצה המקומית גדרה

### ישיבת מועצה מן המניין מס' 338

מיום ד', יג' בכסלו תשס"ט, 10/12/2008

**משתתפים:** יואל גמליאל – ראש המועצה, ירון בן-נון, רונית חג'אגי – מנהלת מערכת הבחירות בגדרה, שלמה תנעמי – יו"ר המועצה הדתית, נעמי קעתבי – נציגת ועד העובדים במועצה מקומית גדרה, אריה לוינגר – גזבר המועצה ומזכיר המועצה, אליהו רדיע – חבר מועצה יוצא, אילן בן ישי – חבר מועצה יוצא, ערן שניר